
V BO X 

D. E. @ C H O O S E P U F F C O   

@ P U F F C O   

F B . C O M / C H O O S E P U F F C O   

A. B. C. 

Výrobky Pufco jsou určeny a smí je používat 
pouze osoby plnoleté podle státních a/nebo 
federálních zákonů. Společnost Pufco si 
vyhrazuje právo ověřit věk každého zákazníka 
před nákupem. 

F. 
Výrobky Pufco NEJSOU určeny k použití, které 
je nezákonné podle jakéhokoli státního nebo 
federálního zákona. G. 

H. 

Výrobky společnosti Pufco nejsou určeny k 
diagnostice, léčbě, vyléčení nebo prevenci 
jakýchkoli onemocnění nebo zdravotních stavů. 
Pokud jste těhotná, kojíte, užíváte léky na 
zdravotní potíže nebo máte podezření na 
zdravotní potíže, poraďte se před použitím 
jakéhokoli výrobku Pufco se svým lékařem. 

A. M O U T H P I E C E  
B. D AR T 
C. K O M O R A  
D . BA T T E R  Y 
E.  N A B Í J E Č K A  
F . E X T R A  K O M O R A   
G.  G R I P   
H.  CO TT NA SW ABS  

180 
mm 

 
 

85 mm 
 

 
 

N AS T A
V E N Í  

R E Ž I M  S E S H   

Dvojitým kliknutím na tlačítko Cloud 
zapněte režim Sesh; počkejte 1 sekundu a 
vdechněte. 1. Kliknutím na tlačítko 

5krát zapnete a 
vypnete. 

4. Pero udržujte ve 
svislé poloze, 
abyste zajistili 
efektivní 
ohřev obsahu. 

5x T E M P E R A  T U R E   

Čtyřikrát klikněte na tlačítko pro cyklus 
nastavení. 

Č I Š T Ě N Í  

Zahřejte komoru přepnutím do režimu 
Sesh na jeden cyklus. Odšroubujte 
náustek. Pomocí pevně navinutého 
vatového tamponu odstraňte zbývající 
vedlejší produkt. Otřete závit. V případě 
potřeby opakujte 

N A B Í J E N Í  

2. Odšroubujte náustek. 5. Stiskněte a podržte 
tlačítko 

při vdechování. 

ZELENÁ 
NÍZKÁ 
TEPLOTA 

BLUE 
STŘEDNÍ 
TEPLOTA 

BÍLÁ 
VYSOKÁ 
TEPLOTA 

Baterie Puffco+ se plně nabije za 
35 minut. 

Červená znamenáZelená  znamená 
 nabíjení.plněnabi
té. 

3. Umístěte obsah na šipky a 
šroubovací náustek. 

Přečtěte si mě:  

Komoru Puffco+ používejte pouze s baterií Puffco 
Plus. Střílejte nasucho pouze jednou, abyste se 
ujistili, že je zařízení funkční. Nestřílejte 
nadměrně nasucho. 
Nepřeplňujte komoru. 
Nestřílejte více než 4krát po sobě Na použité 
komory se nevztahuje záruka. Upozornění: 
Komora může být po použití horká. 

T I P Y  

Nejlepší výsledky přináší pomalé 

dlouhé vdechy. Šipka je odnímatelná 

pro snadné čištění. Vyvarujte se plnění 

komory nad vzduchovými otvory. 

Před vdechováním nechte komoru 1 
sekundu zahřát. 

Pero udržujte stále ve svislé poloze. 

Zkontrolujte, zda jsou zlaté kontakty na 
baterii a komoře čisté. 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




